RFM95W-868S2 Details PDF
Copyright © 2020 Distributore affidabile dei componenti elettronici
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Indirizzo: 17F, edificio commerciale Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
RF Solutions RFM95W-868S2 Fornitore RF Solutions Distributore RF Solutions
RF Solutions RFM95W-868S2
RF Solutions
L'immagine può essere rappresentativa. Vedi le specifiche
per i dettagli del prodotto.
NUMERO DI PARTE RFM95W-868S2
FABBRICANTE RF Solutions
DESCRIZIONE RF TXRX MODULE ISM<1GHZ
STATO LEAD SENZA PIOMBO / ROHS Senza piombo / RoHS
QUANTITÀ DISPONIBILE 6917 pcs
SCHEDA DATI
TENSIONE DI ALIMENTAZIONE - 1.8 V ~ 3.7 V
PARTE / CI UTILIZZATO -
SERIE -
INTERFACCE SERIALI SPI
SENSIBILITÀ -123dBm
FAMIGLIA RF / STANDARD General ISM < 1GHz
PROTOCOLLO LoRa™
ALIMENTAZIONE - USCITA 17dBm
IMBALLAGGIO Strip
CONTENITORE / INVOLUCRO 16-SMD Module
ALTRI NOMI RFM95W868S2
TEMPERATURA DI ESERCIZIO -20°C ~ 70°C
TIPO MONTAGGIO Surface Mount
MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
MODULAZIONE FSK, GFSK, GMSK, MSK, OOK
DIMENSIONE DELLA MEMORIA -
STATO SENZA PIOMBO / STATO ROHS Lead free / RoHS Compliant
FREQUENZA 868MHz
DATA RATE 300kbps
CORRENTE - TRASMISSIONE 20mA ~ 120mA
CORRENTE - RICEZIONE 10.8mA ~ 12.1mA
TIPO DI ANTENNA Not Included
RFM95W-868S2
Numero di parte: RFM95W-868S2
Costruttore / Marca: RF Solutions
Descrizione del prodotto RF TXRX MODULE ISM<1GHZ
Schede tecniche:
Stato di RoHs Senza piombo / RoHS
Condizione di scorta 6917 pcs stock
Nave da Hong Kong
Modo di spedizione DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RFM95W-868S2.pdf
RICHIESTA DI OFFERTA
Specifiche di RFM95W-868S2
RFM95W-868S2.pdf
Tag correlati
prodotti correlati
RFMTA271200NNAB001
Produttori:  Walsin Technology
Descrizione:  RF ANT 2.4GHZ STAMPED MET SLD
disponibile:  43290 pcs
RFQ
RFMD2081TR13
Produttori:  RFMD
Descrizione:  45MHZ TO 2700MHZ IQ MODULATOR
disponibile:  9542 pcs
RFQ
RFM70-D
Produttori:  RF Solutions
Descrizione:  RF TXRX MOD ISM>1GHZ TRACE ANT
disponibile:  4755 pcs
RFQ
RFM73-P
Produttori:  RF Solutions
Descrizione:  RF TXRX MOD ISM>1GHZ TRACE ANT
disponibile:  4797 pcs
RFQ
RFM75-S
Produttori:  RF Solutions
Descrizione:  EQUIVILENT 2.4GHZ SOLUTION
disponibile:  34059 pcs
RFQ
RFMM-0505S
Produttori:  RECOM Power
Descrizione:  DC DC CONVERTER 5V 1W
disponibile:  54152 pcs
RFQ
RFMTA250800NNLB001
Produttori:  Walsin Technology
Descrizione:  RF ANT 2.4GHZ/5.5GHZ STAMPED MET
disponibile:  41990 pcs
RFQ
RFM73-S
Produttori:  RF Solutions
Descrizione:  RF TXRX MOD ISM>1GHZ TRACE ANT
disponibile:  5927 pcs
RFQ
RFM70-S
Produttori:  RF Solutions
Descrizione:  RF TXRX MOD ISM>1GHZ TRACE ANT
disponibile:  6985 pcs
RFQ
RFM95W-915S2
Produttori:  RF Solutions
Descrizione:  LORA TRX MODULE +20DBM/-139DBM 3
disponibile:  7754 pcs
RFQ
RFM75P
Produttori:  RF Solutions
Descrizione:  EQUIVILENT 2.4GHZ SOLUTION
disponibile:  8258 pcs
RFQ
RFM98W-433S2
Produttori:  RF Solutions
Descrizione:  LORA TRX MODULE +20DBM/-139DBM 3
disponibile:  5578 pcs
RFQ